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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M49323601S

2. Data e Regjistrimit 23/07/2024
3. Emri i Subjektit NEZAJ SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes BAJRAM CURRI   Lagjja Dardania, Sheshi Azem 
Hajdari, Pallati Nr.3, Zona Kadastrale 1347, Nr. Pasurise 
7/14+1-5. Bajram Curri, Tropojë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim i mineraleve te grupit 1,2,3 dhe nenprodukteve te 

tyre brenda dhe jashte vendit njekohesisht. Ndertim i linjave 
dhe impianteve te energjise se eres dhe energjise solare, 
ndertim i linjave te perpunimit te mbetje te te gjitha llojeve 
plastike , metalike, bimore, shtazore, vajrave te ndryshme te 
makinerive dhe atyre ushqimore , ndertim i impianteve te 
biodiversitetit ne fushen e mjekesise si labratore, klinika te 
llojeve te ndryshme, shoqeruar me te gjitha llojet e 
teknologjise te perdorimit ndertim i labratoreve te ndryshme 
ne fushen e industrive te ndryshme dhe ne fushen e bujqesise 
dhe ushqimit si dhe ndertim i impianteve ushqimore 
bujqesore dhe blektorale te mishit dhe nenprodukteve te tij, 
te qumeshtit dhe nenprodukteve te tij, te gjitha import 
eksport ndertim i linjave te perpunimit te materialeve te 
ndryshme te ndertimit dhe aksesoreve te tyre nga argjila guri 
,druri, metalike, plastike, bojrave, te xhamit e te tjera qe 
perdoren ne fushen e ndertimit. Tregtim të mallrave të 
ndryshëm importi dhe eksporti, me pakicë, industriale dhe 
ushqimore, materiale ndërtimi dhe prodhime materiale 
ndërtimi, elektroshtëpiake, elektronike, pjesë këmbimi, lëndë 
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drusore dhe transport mallrash brenda dhe jashtë vendit etj. 
Ndërtim dhe rikonstruksione të objekteve, tregtim të 
automjeteve të çdo lloji, hapje dhe shfrytëzim hotelesh, bar 
restorante, diskoteka, transport mallrash dhe udhëtarësh 
brenda dhe jashtë vendit, tregtim të prodhimeve bujqësore 
dhe blegtorale, orendi shtëpijake. Mobilje, bimë medicinale, 
kinkaleri, pajisje për zyrë, tregtim pllaka e materiale 
ndërtime, ndërtim i linjave të tensionit të lartë, të mesëm 
tepogjedozike, punime në sipërfaqe të gjelbërta, agjensi 
transporti e turistike espedicionale, servis makinash e 
shpërthyese, në nëntokë, në karriera, për hapje të rrugëve, 
sheshe, kanalizime, e gërmime të tërreneve të ndryshme. 
Perpunim i mineraleve te ngurta grupi 1,2,3, pasurim, 
mesatarizim, grumbullim dhe copetim.Ndertim i linjave te 
fabrikave te pasurimit dhe ferro-kromit. Depozitim dhe 
perdorimi i shesheve te ndryshme dhe mallrave te ndryshme. 
Tregtim te lendeve plasese te perdorimit civil dhe pa u 
kufizuar ne to. Ngritjen e grupit avaro-shpetues ne miniera, 
kurse te formimit profesional ne fushat e industrise, 
bujqesise, ndertimit, teknikave te ndryshme te pajisjeve 
elektroshtepiake ne fushen e matjeve te rrymave, te 
automjeteve te llojeve te ndryshme dhe pajisjeve e 
makinerive te ndertimit dhe industrise minerare. 
Ridjon Nezaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2024                Deri: 19/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RidjonNezaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ridionnezaj1996@hotmail.com  
Telefon: 0682781595  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D23A49A-F587-465B-9043-D0FF66FFF356
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Regjistrimi Fillestar: CN-332464-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


